
Šetrná a ekologická těžba dřeva aneb jak to dělat!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2550&fid=34

Šetrná a ekologická těžba dřeva aneb jak to dělat!

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2550&fid=34

Autor
Kartkarel

Publikováno: 01.06.2010 23:51:15

Objevil jsem nádherné video našich "lesních" přátel s dokumentací jejich podání jak se chovat v lese.
Určitě si povšimnete jemných metod těžby a svozu dřeva, kdy je brán ohled na lesní porosty. Zejména
použitá ekologická technika stojí za shlédnutí - nekápne z ní kapička oleje, přižemž silné katalizátory
posbírají veškeré emise :-D. V tomto kontextu určitě nyní chápete rozhořčení lesáků nad průjezdem
čtyřkolek po lesní cestě!!!  http://www.stream.cz...eva/?word_id=1817869
trupsy91 02.06.2010 09:59:10

...a lepší to nebude (n)
Kartkarel 02.06.2010 21:10:53

trochu optimismu ;-)
trupsy91 03.06.2010 07:43:52

no jo, ale to co předvádějí ti šulini je spíš k pláči :-P
Kartkarel 03.06.2010 09:50:17

trupsy9> počkej, který myslíš??? Dřevorubce nebo snad ne probůh některý naše
kolegy??? :-$
trupsy91 03.06.2010 13:25:28

Kartkarel> firmy a soukromníci zabývající se profi těžbou dřeva-samo,že čest vyjímkám
B-) a dřevorubci tady na klubu jsou v poho :-DD někdy je s nima i prdel ;-)
zaks 03.06.2010 16:57:32

Vám schválně vyfotim jak šetrně jsme o víkendu těžili my... B-) Půlmetrový koleje v
zámeckým parku, to je docela stylová těžba ne? (s) :-DD
trupsy91 04.06.2010 07:52:09

zaks> jenomže, Vy si to doufám po sobě uklidíte :-P
zaks 04.06.2010 12:58:14

trupsy9> No to mi vyprávěj jak!? To by jsme tam museli navýzt fůru hlíny, jediný co se
bude uklízet bude koryto na kanalizaci který jsme rozjezdili, koleje zarostou kopřivama
a bude tam všechno jako dřív ;-) Jenom jsme bláto který bylo vytlačený ven a ne
slisovaný v kolejích naházeli zpátky dovnitř, to je asi tak vše...
Roxteedy 19.06.2010 19:44:35

Stránka 1/2
26.06.2010 15:13:07

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2550&fid=34
http://www.stream.cz/video/11/40831-tezba-dreva/?word_id=1817869


Šetrná a ekologická těžba dřeva aneb jak to dělat!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2550&fid=34

zaks> a já že naše dřevárna tak utichá. Ty vypleníš park a nic nám vo tom neřekneš???
:[ Abys nedostal banána, pinďoure :-DD   Hele, podle toho co píšeš, tys v tom parku
vlastně založil krásná množící jezírka pro obojživelníky :-DD Čoveče, na to bys moh
eště chytnout nákou dotaci :-DD   Jinak, Kadle, souhlasim s Tebou. To co dělaji těžaři
je prasárna. A to co některý spolukolkaři, to taky. Takže je to jak se všim - mít palici
na něco jinýho, než aby nám neteklo do krku. Pak se dá leccos :-DD
zaks 19.06.2010 22:08:18

Roxteedy> Vždyť jsem to psal, i fotky jsem dvakrát dával... }:(
Roxteedy 23.06.2010 10:30:08

zaks> no dobře, chyba na mý straně, že nemám nastudováno :-DD

Stránka 2/2
26.06.2010 15:13:07

Motorkáři.cz


